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Настанот за мултипликатор TIPS
во име на Innovation Hive се
одржа на 31 октомври 2023
година, во соработка со дневен
центар за деца со аутизам
наречен „KDAP MEA PROSVASI“,
лоциран во Лариса, Грци�а.
На кра�от на настанот,
учесниците имаа можност да ги
споделат своите согледувања и
повратни информации за темите
што беа презентирани.

Европскиот проект TIPS се ближи до
сво�от кра�, то� треба да заврши на
31 �ануари 2024 година. Сепак, сè
уште работиме за да се осигураме
дека сè е совршено. На 11 �ануари
2024 година, имаше онла�н
состанок на сите организации
вклучени во проектот за
финализирање на некои детали за
веб-страницата, платформата за
учење, видео играта и стриповите.
Останува многу малку време пред
да можеме да пристапиме до сите
овие ресурси бесплатно!

Innovation Hive
Мултипликативен

настан

Завршување на TIPS
проектот
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33 лица првенствено од општината
Архус присуствуваа на
мултипликаторниот настан во сва
дела на 20 ноември 2023 година.
Мнозинството од засегнатите страни
работат со деца и родители на деца
со НСА. Настанот се карактеризира
со континуиран ди�алог додека се
разгледуваа различните точки од
дневниот ред.
Мултипликативниот настан започна
со темелен и детален преглед на
проектот, вклучува�ќи ги целите,
целите и опсегот.

Настанот започна со детална
презентаци�а на основните концепти
и цели на проектот, обезбедува�ќи им
на присутните сеопфатен преглед на
обемот и значењето на
иници�ативата.
  Сеси�ата обезбеди длабинска
обиколка, раз�аснува�ќи го
корисничкиот интерфе�с,
карактеристиките и навигациските
аспекти, нуде�ќи им на присутните
искуство од прва рака за можностите
на платформата.

SOSU
Мултипликативниот

настан

Сина светулка-
мултипликативен настан
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Финансиран од Европската Унија. Сепак, искажаните ставови и мислења се
само на авторот(ите) и не мора да ги одразуваат ставовите на Европската
унија или Европската извршна агенција за образование и култура (EACEA).
Ниту Европската Унија, ниту EACEA не можат да бидат одговорни за нив.

Мултипликативен настан за проектот
TIPS се одржа во истиот ден со
прославите на „Денот на Еразмус“.
Настанот започна со пречек во
претпладневните часови и продолжи
како во агендата со Powerpoint
презентации на повеќе проекти.
Учесниците покажаа голем интерес за
проектот и неговите резултати. Тие беа
позитивни, а дигиталните алатки беа
ценети особено затоа што дигиталните
матери�али можеа да се користат дома,
приватно, заедно со нивните деца.

Stando
Мултипликативен
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